
        

 

TI.271.23.2021                                                                                                           Trzebnica, 03.12.2021 r. 
 
 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.1.2021 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego        
w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Wykonywanie usługi transportu publicznego w ramach 
komunikacji gminnej w Gminie Trzebnica”. 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
przekazuje informacje dotyczące ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
Termin składania ofert: 03.12.2021 r. godz. 11:15. 
Termin otwarcia ofert:  03.12.2021 r. godz. 11:30. 
 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Nr zadania Cena ofertowa brutto 

[zł] 

1 
Turbo – Trans Spółka Cywilna 
ul. Milicka 18 
55-140 Żmigródek 

I 654 319,04 

II 561 668,06 

III 635 459,26 

IV 216 316,92 

2 
Marko – Trawel Marek Bernadek 
Ul. Stefana Żeromskiego 22B/1 
55-100 Trzebnica 

I --- 

II 256 254,52 

III 285 956,67 

IV --- 

3 

Bertravel – Przewozy Autokarowe Zbigniew 
Bernadek 
Nowy Dwór 27B,  55-100 Trzebnica 
 

I 325 982,68 

II ---  

III --- 

IV 143 951,9 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Anna Sawczak 


